
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 9 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695, 1175 i 2320)      
i § 20 uchwały Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 111) zarządza się, co 
następuje: 
   
          §  1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa  
   – zgodnie z informacją Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr USSZC-WE.3030.05.01.2021 z dnia 8 lutego  
   2021 r.,  
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 27.993,00 zł – do kwoty 126.376.284,80 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę  27.993,00 zł – do kwoty 133.898.974,50 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2021 załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2021 
 – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 27.993 zł w związku z uzyskaniem dotacji na  
     realizację zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 
 
2. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 800 zł w Dziale 851 rozdziale 85154  
    w paragrafie 4210 w związku z realizacja Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów  
    alkoholowych na rok 2021 na realizację programu „Fantastyczne możliwości 2021/2022” i programu  
    „Domowych detektywów 2021/2022”.  
 
3. Dokonano zmian w planie finansowych Szkoły Podstawowej Nr 1, Młodzieżowego Domu Kultury,  
    Centrum Usług Wspólnych i Urzędu Miasta. 

 
 
 

 
 


